
BAP  

Dosen    :  R. JATINURCAHYO 

Matakuliah  :  (0141) PERILAKU ORGANISASI 

SKS   :  2 

Kelas    :  64.5G.05 

Jumlah Mahasiswa  :  52 

 

Pertemuan Ruangan Tanggal Bahan Kajian Berita Acara Pengajaran Kehadiran 

01 en3-e1 20 

September 

2023 

Perilaku Organisasi perkuliahan via wag 3 mahasiswa tidak hadir Tepat Waktu  

Jadwal:20.10 – 21.30 

Masuk:20:12:14 

Keluar:21:32:53 

02 en3-e1 27 

September 

2023 

Perilaku individu perkuliahan via gmeet 9 mahasiswa tidak hadir Tepat Waktu  

Jadwal:20.10 – 21.30 

Masuk:20:12:00 

Keluar:21:16:31 

03 en3-e1 4 Oktober 

2023 

Budaya dan nilai perkuliahan via wag 17 mahasiswa tidak hadir Tepat Waktu  

Jadwal:20.10 – 21.30 

Masuk:20:14:54 

Keluar:21:16:41 

04 en3-e1 11 Oktober 

2023 

Kepemimpinan dan 

pengawasan 

perkuliahan via wag 4 mahasiswa tidak hadir Tepat Waktu  

Jadwal:20.10 – 21.30 

Masuk:20:11:18 

Keluar:21:19:09 

05 en3-e1 18 Oktober 

2023 

Motivasi kinerja dan kepuasan 

kerja 

perkuliahan via gmeet 15 mahasiswa tidak hadir Tepat Waktu  

Jadwal:20.10 – 21.30 

Masuk:20:11:04 

Keluar:21:24:47 

06 en3-e1 25 Oktober 

2023 

manajemen kerja dan penilaian 

kerja 

perkuliahan via gmeet 5 mahasiswa tidak hadir Tepat Waktu  

Jadwal:20.10 – 21.30 

Masuk:20:13:37 

Keluar:21:19:22 



07 en3-e1 1 November 

2023 

Review Materi Quis perkuliahan via wag 9 mahasiswa tidak hadir Tepat Waktu  

Jadwal:20.10 – 21.30 

Masuk:20:11:17 

Keluar:21:27:06 

08 en3-e1 8 November 

2023 

UTS Ujian Tengah Semester (UTS) 

alhamdulillah Ujian Tengah Semester (UTS) 

berjalan lancar 

Tepat Waktu  

Jadwal:20.10 – 21.10 

Masuk:20:10:55 

Keluar:21:10:43 

09 en3-e1  15 

November 

2023 

Manajemen konflik  Tepat Waktu  

Jadwal:20.10 – 21.30 

Masuk:20:11:12 

Keluar:21:30:23 

10 en3-e1 22 

November 

2023 

Komunikasi perkuliahan via gmeet 2 mahasiswa tidak hadir Tepat Waktu  

Jadwal:20.10 – 21.30 

Masuk:20:12:55 

Keluar:21:18:43 

11 en3-e1 29 

November 

2023 

Politik dan organisasi system 

infromasi manajemen 

perkuliahan via wag 7 mahasiswa tidak hadir Tepat Waktu  

Jadwal:20.10 – 21.30 

Masuk:20:12:48 

Keluar:21:28:20 

12 en3-e1 6 Desember 

2023 

Persepsi dan pengambilan 

keputusan 

perkuliahan via gmeet 14 mahasiswa tidak hadir Tepat Waktu  

Jadwal:20.10 – 21.30 

Masuk:20:22:37 

Keluar:21:20:37 

13 en3-e1 13 Desember 

2023 

Stress dan solusinya perkuliahan via wag 19 mahasiswa tidak hadir Tepat Waktu  

Jadwal:20.10 – 21.30 

Masuk:20:15:54 

Keluar:21:23:45 

14 en3-e1 20 Desember 

2023 

e-business dan perubahan 

organisasi 

perkuliahan via gmeet 12 mahasiswa tidak hadir Tepat Waktu  

Jadwal:20.10 – 21.30 

Masuk:20:11:09 

Keluar:21:17:34 

15 en3-e1 3 Januari 

2024 

Review Materi Quis perkuliahan via wag 8 mahasiswa tidak hadir Tepat Waktu  

Jadwal:20.10 – 21.30 



Masuk:20:12:09 

Keluar:21:30:55 

16 en3-e1 10 Januari 

2024 

UAS Ujian Akhir Semester (UAS) 

alhamdulillah Ujian Akhir Semester  (UTS) 

berjalan lancar 

Tepat Waktu  

Jadwal:20.10 – 21.10 

Masuk:20:10:55 

Keluar:21:10:43 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



PRESENSI MAHASISWA 

NIM Nama 
Pertemuan 

Jumlah 
1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 

64212465  FOURENTINA AGUSTIN  1 1 1 1 1 1 1 1 0 0 1 1 0 1 0 1 12 

64212369  NIDAUL MILLAH MAULINDA  1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 16 

64212213  NUR PRATAMA JULIANTO  1 0 0 1 0 0 0 1 0 1 1 1 1 1 1 1 10 

64211853  MENA MELIANA  1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 16 

64211818  YUDISTIRA BUDI UTAMA  1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 0 0 0 0 1 12 

64211687  FIRMAN SYAPUTRA  1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 0 1 1 0 1 14 

64211575  FEBTA MARGARETIANA  1 0 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 15 

64211540  ANISA FADILAH  1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 0 1 1 15 

64211454  ADE RYANTO  1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 16 

64211435  JAFFRAY MARUHAWA  1 1 1 1 0 0 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 14 

64211398  CECILIA PUTRI PRAMESWARI  1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 16 

64211364  ADE YASMIN NABILA  1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 16 

64211366  YURID ANDRIYANA  1 1 0 1 0 1 0 1 1 1 1 0 1 1 1 1 12 

64211374  AVIANI KHORIMAH  1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 16 

64211393  ELSA MONICA AGUSTIN  1 1 0 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 15 

64211221  LUTFIA DESTY SAFITRI  1 1 0 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 15 

64211237  INDA LESTARI  1 1 0 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 15 

64211248  BAGAS PRATAMA  1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 16 

64211681  ANDIN AMALIA PUTRI SURYANI  1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 16 

64211649  MUHAMMAD ZEIN AMARULLOH  1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 16 

64211642  KHUSNUL ALFIANA  1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 16 

64211150  MOCH IRSYAD AL GHIFARY  1 1 0 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 15 

64211157  SABRINA GISTAMI  1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 16 

https://says.bsi.ac.id/m_induk_mhs_nilai-64212465-05-BSI.js
https://says.bsi.ac.id/m_induk_mhs_nilai-64212369-05-BSI.js
https://says.bsi.ac.id/m_induk_mhs_nilai-64212213-05-BSI.js
https://says.bsi.ac.id/m_induk_mhs_nilai-64211853-05-BSI.js
https://says.bsi.ac.id/m_induk_mhs_nilai-64211818-05-BSI.js
https://says.bsi.ac.id/m_induk_mhs_nilai-64211687-05-BSI.js
https://says.bsi.ac.id/m_induk_mhs_nilai-64211575-05-BSI.js
https://says.bsi.ac.id/m_induk_mhs_nilai-64211540-05-BSI.js
https://says.bsi.ac.id/m_induk_mhs_nilai-64211454-05-BSI.js
https://says.bsi.ac.id/m_induk_mhs_nilai-64211435-05-BSI.js
https://says.bsi.ac.id/m_induk_mhs_nilai-64211398-05-BSI.js
https://says.bsi.ac.id/m_induk_mhs_nilai-64211364-05-BSI.js
https://says.bsi.ac.id/m_induk_mhs_nilai-64211366-05-BSI.js
https://says.bsi.ac.id/m_induk_mhs_nilai-64211374-05-BSI.js
https://says.bsi.ac.id/m_induk_mhs_nilai-64211393-05-BSI.js
https://says.bsi.ac.id/m_induk_mhs_nilai-64211221-05-BSI.js
https://says.bsi.ac.id/m_induk_mhs_nilai-64211237-05-BSI.js
https://says.bsi.ac.id/m_induk_mhs_nilai-64211248-05-BSI.js
https://says.bsi.ac.id/m_induk_mhs_nilai-64211681-05-BSI.js
https://says.bsi.ac.id/m_induk_mhs_nilai-64211649-05-BSI.js
https://says.bsi.ac.id/m_induk_mhs_nilai-64211642-05-BSI.js
https://says.bsi.ac.id/m_induk_mhs_nilai-64211150-05-BSI.js
https://says.bsi.ac.id/m_induk_mhs_nilai-64211157-05-BSI.js


64211181  ASEP SAEPULAH  1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 0 0 0 1 13 

64210969  BELA AYUNI  1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 16 

64211099  LILIS FEBRIYANI  1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 16 

64211120  SRI SUMIATI  1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 0 1 0 1 1 1 14 

64210820  VERONIKA NAINGGOLAN  1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 16 

64210846  NANDA NURHALIZAH  1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 16 

64210885  ANITA SILVIANTY  1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 16 

64210897  TIARA KAYLA SEPTIANI  1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 0 1 1 1 15 

64210914  DIRGA SAPUTRA  1 1 1 0 1 0 1 1 1 1 0 1 0 0 1 1 11 

64210707  FEBRIANTI ANGGRAENI  1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 0 1 1 1 1 15 

64210727  NURUL AULIA DEWI  1 1 1 1 1 0 1 1 0 1 1 1 1 1 1 1 14 

64210737  LIGER UBAIDILLAH  1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 16 

64210745  FAHRANI JUHANA  1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 16 

64210589  WAHID ADNAN  1 1 0 1 1 0 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 14 

64210616  ANDRU ANDRIKO ANTONIO  1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 16 

64210659  RIO MALIK DANEXMAN  1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 16 

64210689  ALVI AZZAHRA  1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 16 

64210458  ALFIKA NUR AFIFAH  1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 0 1 1 1 0 1 14 

64210462  FIKRI AL MUHANDIS  1 0 1 1 0 1 0 1 1 1 1 1 0 1 1 1 12 

64210580  AZRIEL DAVITO  1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 16 

64210288  FERY YANTO PRATAMA  1 1 0 1 1 1 0 1 1 1 1 1 1 0 1 1 13 

64210361  SARTIKA NOVITA SARI  1 1 1 1 0 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 15 

64210371  SITI AISYAH  1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 16 

64210436  RASPAN  1 1 0 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 15 

64210100  SITI MASLIHA  1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 16 

https://says.bsi.ac.id/m_induk_mhs_nilai-64211181-05-BSI.js
https://says.bsi.ac.id/m_induk_mhs_nilai-64210969-05-BSI.js
https://says.bsi.ac.id/m_induk_mhs_nilai-64211099-04-BSI.js
https://says.bsi.ac.id/m_induk_mhs_nilai-64211120-05-BSI.js
https://says.bsi.ac.id/m_induk_mhs_nilai-64210820-05-BSI.js
https://says.bsi.ac.id/m_induk_mhs_nilai-64210846-05-BSI.js
https://says.bsi.ac.id/m_induk_mhs_nilai-64210885-05-BSI.js
https://says.bsi.ac.id/m_induk_mhs_nilai-64210897-05-BSI.js
https://says.bsi.ac.id/m_induk_mhs_nilai-64210914-05-BSI.js
https://says.bsi.ac.id/m_induk_mhs_nilai-64210707-05-BSI.js
https://says.bsi.ac.id/m_induk_mhs_nilai-64210727-05-BSI.js
https://says.bsi.ac.id/m_induk_mhs_nilai-64210737-05-BSI.js
https://says.bsi.ac.id/m_induk_mhs_nilai-64210745-05-BSI.js
https://says.bsi.ac.id/m_induk_mhs_nilai-64210589-05-BSI.js
https://says.bsi.ac.id/m_induk_mhs_nilai-64210616-05-BSI.js
https://says.bsi.ac.id/m_induk_mhs_nilai-64210659-05-BSI.js
https://says.bsi.ac.id/m_induk_mhs_nilai-64210689-05-BSI.js
https://says.bsi.ac.id/m_induk_mhs_nilai-64210458-05-BSI.js
https://says.bsi.ac.id/m_induk_mhs_nilai-64210462-05-BSI.js
https://says.bsi.ac.id/m_induk_mhs_nilai-64210580-05-BSI.js
https://says.bsi.ac.id/m_induk_mhs_nilai-64210288-05-BSI.js
https://says.bsi.ac.id/m_induk_mhs_nilai-64210361-05-BSI.js
https://says.bsi.ac.id/m_induk_mhs_nilai-64210371-05-BSI.js
https://says.bsi.ac.id/m_induk_mhs_nilai-64210436-05-BSI.js
https://says.bsi.ac.id/m_induk_mhs_nilai-64210100-05-BSI.js


64210177  SHINTA RISKAMAWATI  1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 16 

64210198  AISY KHONSA SALSABILA  1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 16 

64200331  MARTIKA LARASATI  1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 0 1 1 1 15 

64201083  HARIRI AZMI  1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 0 1 1 1 1 15 

 Jumlah Hadir 52 49 43 51 47 47 48 52 49 51 49 47 44 47 47 52  

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

https://says.bsi.ac.id/m_induk_mhs_nilai-64210177-05-BSI.js
https://says.bsi.ac.id/m_induk_mhs_nilai-64210198-05-BSI.js
https://says.bsi.ac.id/m_induk_mhs_nilai-64200331-05-BSI.js
https://says.bsi.ac.id/m_induk_mhs_nilai-64201083-05-BSI.js


PENILAIAN  

NIM NAMA PRESENSI TUGAS UTS UAS GRADE AKHIR 

64212465 FOURENTINA AGUSTIN 71 60 100 98 A 

64212369 NIDAUL MILLAH MAULINDA 100 100 100 100 A 

64211853 MENA MELIANA 100 100 94 88 A 

64211818 YUDISTIRA BUDI UTAMA 71 60 98 100 A 

64211687 FIRMAN SYAPUTRA 86 80 100 100 A 

64211681 ANDIN AMALIA PUTRI SURYANI 100 100 100 98 A 

64211649 MUHAMMAD ZEIN AMARULLOH 100 100 96 100 A 

64211642 KHUSNUL ALFIANA 100 100 98 100 A 

64211575 FEBTA MARGARETIANA 93 90 96 94 A 

64211540 ANISA FADILAH 93 90 98 100 A 

64211454 ADE RYANTO 100 100 100 94 A 

64211435 JAFFRAY MARUHAWA 86 80 94 94 A 

64211398 CECILIA PUTRI PRAMESWARI 100 100 98 100 A 

64211393 ELSA MONICA AGUSTIN 93 90 100 100 A 

64211374 AVIANI KHORIMAH 100 100 100 96 A 

64211366 YURID ANDRIYANA 71 60 98 100 A 

64211364 ADE YASMIN NABILA 100 100 96 98 A 

64211248 BAGAS PRATAMA 100 100 100 100 A 

64211237 INDA LESTARI 93 90 96 94 A 

64211221 LUTFIA DESTY SAFITRI 93 90 100 98 A 

64211181 ASEP SAEPULAH 79 70 100 100 A 

64211157 SABRINA GISTAMI 100 100 98 96 A 

64211150 MOCH IRSYAD AL GHIFARY 93 90 100 98 A 



64211120 SRI SUMIATI 86 80 32 100 B 

64210969 BELA AYUNI 100 100 98 100 A 

64210914 DIRGA SAPUTRA 64 50 98 96 B 

64210897 TIARA KAYLA SEPTIANI 93 90 98 100 A 

64210885 ANITA SILVIANTY 100 100 98 98 A 

64210846 NANDA NURHALIZAH 100 100 100 98 A 

64210745 FAHRANI JUHANA 100 100 98 100 A 

64210737 LIGER UBAIDILLAH 100 100 84 80 A 

64210727 NURUL AULIA DEWI 86 80 100 100 A 

64210707 FEBRIANTI ANGGRAENI 93 90 100 100 A 

64210689 ALVI AZZAHRA 100 100 88 100 A 

64210659 RIO MALIK DANEXMAN 100 100 98 98 A 

64210616 ANDRU ANDRIKO ANTONIO 100 50 100 100 A 

64210589 WAHID ADNAN 86 80 100 94 A 

64210580 AZRIEL DAVITO 100 100 70 74 A 

64210462 FIKRI AL MUHANDIS 71 60 98 96 A 

64210458 ALFIKA NUR AFIFAH 86 80 100 100 A 

64210436 RASPAN 93 100 90 98 A 

64210371 SITI AISYAH 100 100 96 100 A 

64210361 SARTIKA NOVITA SARI 93 90 100 100 A 

64210288 FERY YANTO PRATAMA 79 70 100 100 A 

64210198 AISY KHONSA SALSABILA 100 100 94 92 A 

64210177 SHINTA RISKAMAWATI 100 100 98 98 A 

64210100 SITI MASLIHA 100 100 98 100 A 

64200331 MARTIKA LARASATI 93 90 94 62 A 



64210820 VERONIKA NAINGGOLAN 100 100 100 98 A 

64201083 HARIRI AZMI 93 90 100 100 A 

 

 

 

 

 

 


